
بیمارستان خوشاب ؛ وعده 
کلنگ زنی برای پنجمین بار 

فرماندار خوشاب از اختصاص ۳۰ میلیارد 
تومان از مصوبات سفر استانی دولت برای 
احداث بیمارستان ۶۴ تختخوابی خبر داد
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ملکی/ یکی از مطالبات و مشکلات اهالی 
شهرستان خوشــاب  نبود یک بیمارستان 
درمرکز این شهرستان است . با وجود وعده 
برای پنجمین بــار کلنگ زنی هنــوز مردم 
این شهرســتان از داشــتن یک بیمارستان 
محروم هستند و مرکز درمان بستر موجود 
درســلطان آباد پاســخگوی  همه نیازهای 
شهرســتان نیســت. اما حــالا فرمانــدار 
خوشاب از تایید زمین جدید جانمایی شده 
توســط کارشناســان وزارت بهداشت خبر 
داده  و  گفته به زودی کلنگ زنی و ساخت 
بیمارستان انجام می شود و در سفر استانی 
هیئــت دولــت، ۳۰ میلیــارد تومــان برای 
احداث بیمارستان ۶۴ تختخوابی خوشاب 

اختصاص یافت. 
بــه گــزارش خراســان رضــوی ،فرمانــدار 
خوشــاب اظهار کرد: تکمیل  بیمارســتان 
۶۴ تختخوابــی ، بــه ۱۶۰ میلیــارد تومان 

اعتبار تا زمان تکمیل شدن نیاز دارد.
وی همچنیــن درباره حل مشــکلات حوزه 
آب شهرســتان خوشــاب افــزود: در توافق 
با آبفــای اســتان برای  حفــر ۲ حلقــه چاه 
بــا اعتبــار ۱۰ میلیــارد تومان، بخشــی از 
مشــکلات آب شهرســتان خوشــاب رفــع 

می شود.
محمود شــم آبــادی درباره تکمیل نشــدن 
باند دوم جاده ســبزوار -خوشاب- قوچان 
گفت:  بــرای دوبانده کردن جاده ســبزوار 
- خوشــاب، پیگیر ماده ۲۳ هستیم تا پس 
از طــی مراحــل اداری، بتوانیــم بــه کمک 

نمایندگان از اعتبارات ملــی برای تکمیل 
آن، کمک بگیریم.

بــا تغییــر و جانمایــی زمین جدید ســاخت 
بیمارســتان شهرستان خوشــاب، ساخت 
بیمارستان ســلطان آباد برای چندمین بار 

کلنگ زنی خواهد شد.
  فرمانــدار شهرســتان خوشــاب با اشــاره 
به آغــاز عملیــات اجرایی گازرســانی به دو 
روســتای باقی مانده شهرســتان خوشاب 
گفت: با اتمام گازرســانی به این دو روستا 
دیگر روستای بدون گاز در این شهرستان  

نخواهیم داشت.
شم آبادی با اشاره به افتتاح ۱۶۱ میلیارد 
تومان پــروژه طی هفتــه دولت امســال در 
خوشاب مانند افتتاح کارگاه های خیاطی، 
تولید بســتنی و غیــره افــزود: ۵۸ میلیارد 
تومان بودجه برای روکش آســفالت محور 
خوشــاب - قوچان اختصاص یافته است تا 
این پــروژه ۲۵ کیلومتری قبل از زمســتان 

به اتمام برسد.

اخبار

جامعه 

تولیت آستان قدس رضوی:

 ایثارگری  و جایگاه علمی 
پزشکان ایرانی مایه مباهات است

تولیــت آســتان قــدس رضــوی گفــت: صرف نظــر از 
ایثارگری های غرورآمیز پزشکان در ایام دفاع مقدس و 
مبارزه با کرونا، تخصص و جایگاه علمی رفیع پزشکان 
ایرانی در ســطح جهــان مایــه مباهات، ســربلندی و 
غرور اســت. به گزارش آســتان نیوز، حجت الاســلام 
والمسلمین مروی در دیدار جمعی از پزشکان منتخب 
مشهد با اشاره به قدمت ۵۰۰ ساله دارالشفا و طبابت 
در آستان قدس رضوی اظهار کرد: آن روزی که آمریکا 
وجود خارجی نداشت و اروپا گرفتار توحش بود، آستان 
قــدس به عنوان نهــادی کاملا دینی بــه طبابت توجه 
و بیمارخانه داشــت که نشــان دهنده اهمیت طبابت 
از منظر دین اســت. وی بــا تأکید بر اهمیــت برخورد 
توأم با مهربانی، خوش رفتاری و صبوری پزشــکان با 
بیماران گفت: حتی اگر از منظر پزشکی برای درمان 
بیماری نتوان اقدامی انجام داد، خوشرویی، مهربانی 
و برخورد همراه با عطوفت پزشــک بــا بیمار می تواند 
موجب آرامش جسمی و روحی او شود که از منظر دینی 
ثواب آن قابل احصا نیست.همچنین در این دیدار دکتر 
نوحی، نماینده وزیر بهداشت در مدیریت بیماری کرونا 
در استان، حجت الاسلام طباطبایی مسئول نهاد مقام 
معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، دکتر 
بدیعی اول معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد، 
دکتر علی اکبریان رئیس بیمارستان منتصریه مشهد 
و دکتــر نوروز بیگی رئیس بخش پزشــکی هســته ای 
بیمارســتان فوق تخصصــی رضوی نکاتــی را مطرح 
کردند.تولیــت آســتان قــدس رضــوی همچنین در 
برنامه دیگری از سلســله بازدیدها از مراکز بهزیستی 
شهر مشهد، ضمن دیدار و گفت وگو با مدیر و کارکنان 
موسسه »بوســتان شــکوه مهر« و مدیرکل بهزیستی 
خراسان رضوی، از دغدغه ها و دشواری های نگهداری 
از کودکان و توان یابان بی سرپرســت و بدسرپرســت 

تحت نظارت این مؤسسه مطلع شد.

 مراسم یاد بود آیت ا... ناصری 
در حرم رضوی برگزار شد

محفل یادبود عالم ربانی، آیت ا... محمدعلی ناصری 
از علمای برجســته حوزه علمیه اصفهــان، به دعوت 
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، تولیت آستان 
قدس رضوی و شــورای عالی مدیریــت حوزه علمیه 
خراســان در مســجد گوهرشــاد حرم مطهر رضوی 
برگزار شد. به گزارش آستان نیوز، این مراسم با حضور 
آیت ا... علم الهــدی نماینده ولی فقیه در خراســان 
رضوی، حجت الاســلام والمســلمین مروی تولیت 
آســتان قدس رضوی، حجت الاســلام خطیب وزیر 
اطلاعات، دکتر محســن رضایی معــاون اقتصادی 
رئیس جمهــور، اســتادان حــوزه علمیه خراســان و 
جمعی از خادمان و زائران بارگاه منور رضوی برگزار 
شد و حاضران با قرائت فاتحه، نام و یاد آن عالم ربانی 
را گرامی داشــتند. آیــت ا... کازرونــی عضو مجلس 
خبرگان رهبری نیز در این مراســم نکاتــی را درباره 

سجایای اخلاقی مرحوم ناصری مطرح کرد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

با حضور مردم و مسئولان انجام شد 

 تشییع و خاک سپاری پیکر
 امام جمعه تربت جام 

حقدادی/ مراسم تشــییع پیکر عالم جلیل القدر 
و پرهیزگار ،امام جمعه خدوم و انقلابی تربت جام 
حجت الاسلام »حاج میرزاحسین معتمدی فر«  که 
عمر  خویــش را در راه تبلیغ و ترویــج فرهنگ غنی 
اهل بیت )ع( سپری کرد باحضور عموم مردم مومن 
تربت جام  صبح روز پنج شنبه از محل فرمانداری تا 

مصلای الغدیر شهرستان تربت جام تشییع شد.
پیکر مرحــوم امام جمعــه فقید پــس از اقامــه نماز 
بــرای  خاک ســپاری  بــه بهشــت رضا)ع( مشــهد 

انتقال یافت.
رئیس شورای سیاســت گذاری ائمه جمعه کشور 
نیــز درگذشــت حجــت الاســلام میــرزا حســین 
معتمدی فر امــام جمعه شهرســتان تربــت جام را 

تسلیت گفت.
درمتن این پیام  آمده :» مجاهدت ۱۸ساله ایشان 
در ســنگر امــام جمعــه،در کارنامــه جهــاد عملی، 
فرهنگی و اجتماعی اش می درخشد و ان شاءا...
از برکات این خدمات ارزشمند مستفیض خواهند 
شــد.فقدان این عالــم مردمــی و عزیز را بــه علما و 
فضلای خطه خراسان و به ویژه ائمه محترم جمعه 
و نماینده ولی فقیه در خراســان رضوی و خصوصا 
مردم مومن و متدین شهرستان تربت جام و همسر 
مکرمه و فرزندان ارجمند وخانواده ایشان تسلیت 
و تعزیت می گویم.در ایام ســوگ و ماتم حضرت ابا 
عبدا... الحســین)ع( بــرای آن مرحــوم ، مغفرت، 
رحمت و علو درجات و حشــر با ســالار شــهیدان و 
برای خانواده داغدارشان صبر جمیل و اجر جزیل 

از درگاه ربوبی مسئلت می کنم.«

 کاروان تدارکاتی موکب 
امام رضا)ع( راهی کربلا شد

معاون فرهنگی، اجتماعــی اداره کل اوقــاف و امور 
خیریــه خراســان رضــوی گفــت: کاروان تدارکاتی 
اربعین حسینی شامل ۱۰ تریلی، کامیون و... برای 
برپایی موکب امام رضا)ع( اداره کل اوقاف خراسان 
رضوی به کربلای معلی اعزام شد. به گزارش روابط 
عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی، 
حجت الاســلام ایزدی افزود: این کاروان تدارکاتی 
شامل آب معدنی، نانوایی سیار، مخزن آب، سرویس 
بهداشتی و حمام سیار، برنج، گوشت و آرد و لوازم یک 

بار مصرف برای پذیرایی و توزیع غذاست.

آزادی ۹ زندانی نیازمند در قوچان 

ایشــان زاده/ بــا مشــارکت نمازگــزاران وهیئت 
امنای مســجد عاشــورا درکوی فرهنگیان شماره 
۳ و همچنیــن همــکاری دســتگاه هــای اجرایــی 
شهرســتان قوچــان   ۹ زندانــی بدهکارمالــی و 
نیازمند از زنــدان قوچــان آزاد شــدند. همتی فر، 
دادستان عمومی قوچان گفت: مراسم آزادسازی 
۹ زندانی، ششمین مرحله از برنامه نذرهشتم است 
که تاکنون درقالب این طرح درمجموع ۸۴ زندانی 
بدهــکار و نیازمند از زنــدان قوچان آزاد شــده وبه 

آغوش خانواده بازگشته اند.

معاون رئیس جمهور:  

 شهید کاوه شراره ای از آتش 
در قلب دشمن بود 

معاون اقتصادی رئیس جمهور گفت: شهید کاوه شراره ای از آتش در قلب دشمن و فردی 
شجاع، متواضع، فروتن و عملیاتی بود. به گزارش ایثار، محسن رضایی پنج شنبه گذشته 
در مراسم یادواره سردار شهید محمود کاوه در بهشت رضا)ع( مشهد گفت: در دوران دفاع 
مقدس ادبیات در تقویت روحیه ایثار بســیار موثر بود و اکنون حفظ این ادبیات ضروری 
است. امروز ادبیات در کشور ما به دختر، پسر، زن و مرد تغییر یافته و ادبیات دوران دفاع 
مقدس کم رنگ شده است. وی اظهار کرد: مادر شهید کاوه نمونه ای از مادرانی است که 
پرچم جمهوری اسلامی را بالا نگه داشته است. ســردار سیدحسین مرتضوی فرمانده 
قرارگاه ثامن الائمه)ع( نیروی زمینی سپاه در شمال شرق کشور نیز در این مراسم افزود: 
قرارگاه منطقه ای ثامن الائمه)ع( با همکاری شهرداری و شورای شهر، نکوداشت شهید 
کاوه را با حضور جانبازان، خانواده شهدا و ورزشکاران برگزار کرده است.در این مراسم 

از خانواده شهید محمود کاوه تقدیر شد.

دیدار رئیس بنیاد شهید کشور با خانواده شهید کاوه	 
همچنین همزمان با سالروز شهادت سردار شهید کاوه، معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران روز پنج شنبه با خانواده این شهید گران قدر دیدار و گفت وگو کرد. به 
گزارش »ایثار«، قاضی زاده هاشمی با حضور در منزل این شهید با مادر، فرزند و خواهران 
شــهید کاوه دیدار و گفت وگو و ضمن تجلیل از رشــادت های این فرمانده سلحشور دفاع 
مقدس بر تبیین و ارائه الگوی این اسوه های ایثار برای نسل جدید تأکید کرد. وی گفت: در 
بنیاد شهید و امور ایثارگران برنامه ریزی شده است فیلم زندگی شهدای شاخص هر استان 
با همکاری دستگاه های مختلف در همان استان ساخته شود و شایسته است برای معرفی 
این شهید والامقام تلاش بیشتری صورت گیرد و ساخت فیلم از زندگی شهید کاوه می تواند 
یکی از این اقدامات در خراسان رضوی باشد. قاضی زاده هاشمی همچنین در نشستی با 
شورای هماهنگی نخبگان شاهد و ایثارگر کشور در مشهد دستاورد اصلی انقلاب اسلامی 
را انسان ســازی با معیارهای الهی بیان کرد و افزود: حاج قاسم سلیمانی معجزه انقلاب 
اسلامی است، او هم  مشکلات جامعه و مردم را دستگیری می کرد و در سیل و مشکلات 
این چنینی حضور داشت، هم هماهنگی با سیاســیون در کشورهای منطقه را انجام می 
داد و همزمان مســئولیت های جاری خود را به عهده داشــت. وی بر ضرورت اســتفاده از 
ظرفیت های نخبگان ایثارگر برای حل مشکلات جامعه تأکید کرد و گفت: نباید در مقابل 
یک عنصر متعالی الهی کاملًا معنوی به جای کلمه »سپاس« کلمه »جبران« به کار برده شود 
و باید توجه شود ایثار قابل قیمت گذاری و جبران نیست. بنیاد شهید و امور ایثارگران دچار 
انحراف بنیادین شده است زیرا ما قصد داشتیم که بنیاد شــهید و امور ایثارگران انقلاب 
اسلامی را تشکیل بدهیم و مسیر و مکتب ما فرهنگ ایثار و شهادت است و اگر این مسیر 
باعث تقویت این مکتب نشود حتماً به انحراف رفته ایم و رویکردهای ما نیاز به بازبینی دارد.
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امضای یک قرارداد و 2 تفاهم همکاری ایران خودروی خراسان و 
دانشگاه آزاد اسلامی خراسان رضوی 

در راســتای منویات مقام معظم رهبری و تحقق شعار ســال »تولید، دانش 
بنیان، اشــتغال آفرین« شــرکت ایران خودروی خراســان و دانشــگاه آزاد 
اسلامی استان خراسان رضوی با هدف ارتقای همکاری صنعت و دانشگاه 
یک قرارداد و دو تفاهم نامه همکاری امضا کردند. به همت واحد پژوهش و 
نوآوری شرکت ایران خودروی خراسان، روز دوشنبه 7 شهریور )۱۴۰۱( 
محســن مرادی رئیس دانشــگاه آزاد اســلامی خراســان رضوی به همراه 
جمعی از معاونان خود در شرکت ایران خودروی خراسان حضور یافت و پس 
از بازدید از خطوط تولید، به نشست مشترک با بیژن زاهدی فرد مدیرعامل 
این شرکت پرداخت. این نشست با هدف گسترش تعاملات دو سویه میان 
صنعت و دانشــگاه انجام شــد و در پایان دوطرف به امضای یــک قرارداد با 
عنوان طرح پویش و دو تفاهم نامه با عناوین طرح پایش و امکان استفاده از 

منابع علمی دانشگاه پرداختند. 
طبق قرارداد طرح پویش، دانشگاه آزاد اسلامی بر اساس نیازمندی های 
شرکت ایران خودروی خراسان، دانشجویان علاقه مند را پس از موفقیت 
در مصاحبه های حضوری برای مهارت آموزی در حین تحصیل به شرکت 
معرفی خواهد کــرد و در قبال آن مبلغی به عنوان کمــک هزینه تحصیل به 
دانشجویان پرداخت خواهد شد. همچنین بر اساس تفاهم نامه طرح پایش، 
شرکت ایران خودروی خراسان چالش ها و مسائل موجود بر سر راه تولید 
را در سامانه سراسری دانشگاه آزاد ثبت می کند و میان تمامی دانشجویان 
به اشتراک می گذارد. دانشجویان علاقه مند در سراسر کشور می توانند با 
ارائه طرح های خود در قالب پایان نامه با شــرکت ایران خودروی خراسان 
همکاری داشــته باشــند. دومین ســند تفاهم نیز امکان دسترسی شرکت 
ایران خودروی خراســان را به منابع علمی دانشــگاه آزاد اســلامی استان 
فراهم می سازد. مدیرعامل شرکت ایران خودروی خراسان در این نشست، 
تعامل موثر دانشــگاه و صنعت را یکی از مهم ترین عوامل شــکوفایی کشور 
دانست و گفت: امیدواریم با استفاده از توانایی های دانشگاه آزاد اسلامی 
استان خراســان رضوی، در ســالی که به فرموده مقام معظم رهبری به نام 
تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین نام گذاری شــده است، گام موثری در 

تحقق این شعار برداریم.
 بیژن زاهــدی فرد ضمن تشــکر از تــلاش های همــکاران بخــش پژوهش 
و نوآوری شــرکت برای توســعه ارتبــاط با دانشــگاه بیان کرد: ایــن ارتباط 
هــای موثر امــروز به نتیجه رســید و توانســتیم بــه منظور توســعه همکاری 
های دوسویه، سه سند همکاری با دانشــگاه آزاد اسلامی استان خراسان 
رضوی بــه امضا برســانیم. وی بهــره گیــری از توانایی های دانشــجویان و 
اســتادان دانشــگاهی را راهکاری موثر برای برطرف ســازی چالش های 

پیش روی صنعت خودرو بیــان و تاکید کرد: قطعا این همــکاری می تواند 
الگوی مناســبی برای تمام گروه صنعتی ایران خودرو و دیگر مراکز علمی 
باشد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان خراسان رضوی و مشهد گفت: 
از مدیرعامل شرکت ایران خودروی خراسان تشــکر می کنم که با تسهیل 
امور، شرایط را برای تعامل صنعت و دانشگاه فراهم آورد تا بتوانیم در همین 
زمینه یک قرارداد و دو تفاهم نامه را به امضا برسانیم و یک روز به یاد ماندنی 
را برای دانشــگاه آزاد اسلامی استان خراســان رضوی رقم بزنیم. محسن 
مرادی درباره قرارداد بسته شده بیان کرد: در طرح پویش، به تفاهم خوبی 
دســت پیدا کردیم و زمینه اشــتغال و تحصیل همزمان برای دانشــجویان 
دانشگاه آزاد اسلامی اســتان خراسان رضوی در شــرکت ایران خودروی 
خراسان فراهم شد که جا دارد از حمایت های مدیرعامل این شرکت تشکر 
کنم. وی درباره تفاهم های صورت گرفته نیز گفت: در زمینه طرح پایش به 
یک تفاهم جدی و اساسی رسیدیم که بر این اساس چالش ها و موضوعات 
پژوهشی مجموعه بزرگ ایران خودروی خراسان در قالب پروژه پژوهشی به 
دانشجویان و استادان معرفی شود تا چالش های صنعت خودرو با رویکردی 
پژوهشی مورد توجه قرار گیرد. مرادی در باره تفاهم استفاده از منابع علمی 
دانشگاه آزاد اسلامی استان اظهار کرد: براساس این تفاهم امکان استفاده 
حداکثری از منابــع اطلاعاتی و ذخایر علمی دانشــگاه آزاد برای شــرکت 
ایران خودروی خراسان فراهم خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: ظرفیت 
های موجود در هر دو مجموعه، زمینه ساز ایجاد رویکردی جدید در تولید 

و اشتغال خواهد شد.
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